A3-18006U

お客様各位
平成 30 年 7 月

日本タングステン株式会社
機械部品事業本部

生産終了のご案内

謹啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、長らくご愛顧を賜りました下記対象製品につきまして、弊社にて検討を重ねました結果、下記

の通り、生産終了を決定いたしました。

本決定は、弊社として、切削工具事業の売り上げが低迷し、今後の事業拡大が見込めないこと、また、

製造担当者の高齢化に伴い、技能継承や後継者育成が困難であり、設備への投資などのリソース投入

も難しい状況にあることを、総合的に判断し、決断したものでございます。

お客様におかれましては、本生産終了で多大なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませ

ん。何卒、ご了承を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品（生産終了品）】

 バイトホルダー一式（付属部品含む）

 セラミック製インサート（丸駒チップを除く）

 超硬合金製インサート（丸駒チップを除く）

 超硬合金（SN、UN）およびサーメット（DUX）の素材（未加工品）

  ※生産終了製品（加工品）の素材（未加工品）販売は致しません。

【対象材質】

セラミックス ： NPA-5（NPC-H2）全製品  、  WIN 全製品

【受注終了時期】   2018 年 12 月末日

【生産終了時期（最終出荷予定）】 2019 年 3 月末日

尚、生産終了前であっても状況によっては生産・販売を終了とさせていただく場合もありますので、

ご了承ください。

以上